
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 30 травня  2013 року        № 753 
 
Про розгляд заяви                  
гр. Хворостовського С.Б. 

Розглянувши заяву гр. ____________, жителя м. Козава, Грушевського, 81,  та 
подані ним документи враховуючи, що власник нежилого приміщення - бару  по вул. 
Міцкевича, 3 «А» в м. Бережани ____________ направив на адресу директора МПП 
«Фенікс» вимогу про розірвання договору оренди  нерухомого майна від 01.08.2010 
р.,  а також факт не укладання ____________ з Бережанською міською радою 
договору оренди земельної ділянки для обслуговування нежитлового приміщення  
бару вул. Міцкевича, 3 «А» в м. Бережани, керуючись п.п.1 п.«б» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 
1. Заяву гр. ____________ прийняти до відома. 
2. Вказати заявникові, що  спори, які виникли щодо виконання умов договору чи 

його розірвання  вирішуються шляхом переговорів (домовленості сторін), або в 
судовому порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 

            
           
  В.о. міського голови               І.В. ГУЛЬ 

 


